

16.12.19

**КОМИСИЯ ЗА РАЗКРИВАНЕ НА ДОКУМЕНТИТЕ
И ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ПРИНАДЛЕЖНОСТ НА БЪЛГАРСКИ
ГРАЖДАНИ КЪМ ДЪРЖАВНА СИГУРНОСТ И РАЗУЗНАВАТЕЛНИТЕ
СЛУЖБИ НА БЪЛГАРСКАТА НАРОДНА АРМИЯ**

ПРОТОКОЛ

Днес, 10.12.2019 г., в 10.00 часа, в сградата на Комисията за разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на Българската народна армия (КРДОПБГДСРСБНА), на ул. „Врабча“ № 1, град София, се проведе заседание на назначената със Заповед № К-255 от 10.12.2019г. на председателя на КРДОПБГДСРСБНА комисия за разглеждане и оценка на получените оферти за изпълнение на обществена поръчка по чл. 20, ал. 3, т. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), обявена с обява № 20191125-О-07, с предмет: „Доставка на канцеларски материали и офис консумативи за нуждите на Комисията за разкриване на документите и за обявяване на принадлежност на български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на Българската народна армия /КРДОПБГДСРСБНА“, в състав:

Председател: 1. Василка Стефанова Узунова, директор на дирекция ФСПАД

Членове:

2. Даниела Кирилова Симеонова - Табакова, началник на отдел ПА
3. Ташо Иванов Нейков, главен специалист в отдел ФСУЧР

С приемателно – предавателен протокол от 10.12.2019 г. председателят на комисията получи от служител в деловодството на КРДОПБГДСРСБНА подадените в първоначално определения срок – 17:00 часа на 05.12.2019 г. общо 4 (четири) броя оферти за участие ведно със заверено копие на извадка от регистрационния дневник от деловодството, както следва:

№	Наименование на участника	Вх. номер и дата	Час
1	КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ за обособена позиция № 1	Вх. № 9499/05.12.2019 г.	15:30
	КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ за обособена позиция № 2	Вх. № 9500/05.12.2019 г.	15:30
2	РОЕЛ - 98 ООД за обособена позиция № 1	Вх. № 9501/05.12.2019 г.	15:35
	Роел - 98 ООД за обособена позиция № 2	Вх. № 9502/05.12.2019 г.	15:35
3	АЛЕГРО 2000 ООД за обособена позиция № 1	Вх. № 9503/05.12.2019 г.	16:10
	АЛЕГРО 2000 ООД за обособена позиция № 2	Вх. № 9504/05.12.2019 г.	16:10
4	СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД за обособена позиция № 1	Вх. № 9505/05.12.2019 г.	16:20

На публичното заседание присъстваха и представители на участниците, както следва: г-жа Калина Венциславова Тошева - представител на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“, надлежно упълномощена с представено пълномощно, г-н Роберт Аврамов Левиев - управител на РОЕЛ –98 ООД и г-н Александър Едуардов Врублевски -управител на СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД.

Председателят на комисията прочете Заповед № К-255 от 10.12.2019 г. на председателя на КРДОПБГДСРСБНА и данните от регистъра за постъпилите оферти.

Съставът на комисията в изпълнение на чл. 51, ал. 8 от Правилника за прилагане на закона за обществените поръчки (ППЗОП) попълни и подписа Декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП и по чл. 51, ал.13 от ППЗОП.

I. Комисията, като се убеди, че офертите са подадени в указания срок в непрозрачни опаковки, надписани съгласно изискванията на възложителя пристъпи към отварянето им по реда на тяхното постъпване.

1. Комисията отвори офертата на **КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ за обособена позиция № 1.**

На основание чл. 97, ал. 3 от ППЗОП обяви ценовото предложение на участника: предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **10 477.94 (десет хиляди четиристотин седемдесет и седем лева и деветдесет и четири стотинки) лева без ДДС.**

Комисията и управителят на РОЕЛ –98 ООД - г-н Р. Левиев положиха подписи на техническото и ценово предложения съдържащи се в офертата на участника.

2. Комисията отвори офертата на **КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ за обособена позиция № 2.**

На основание чл. 97, ал. 3 от ППЗОП обяви ценовото предложение на участника: предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **21 309.44 (двадесет и една хиляди триста и девет лева и четиридесет и четири стотинки) лева без ДДС.**

Комисията и управителят на РОЕЛ –98 ООД - г-н Р. Левиев положиха подписи на техническото и ценово предложения съдържащи се в офертата на участника.

3. Комисията отвори офертата на **РОЕЛ - 98 ООД за обособена позиция №1.**

На основание чл. 97, ал. 3 от ППЗОП обяви ценовото предложение на участника: предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **8 952.87 (осем хиляди деветстотин петдесет и два лева и осемдесет и седем стотинки) лева без ДДС.**

Комисията и представителят на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ - г-жа К. Тошева положиха подписи на техническото и ценово предложения съдържащи се в офертата на участника.

4. Комисията отвори офертата на **РОЕЛ - 98 ООД за обособена позиция №2.**

На основание чл. 97, ал. 3 от ППЗОП обяви ценовото предложение на участника: предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **24 788.23 (двадесет и четири хиляди седемстотин осемдесет и осем лева и двадесет и три стотинки) лева без ДДС.**

Комисията и представителят на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ - г-жа К. Тошева положиха подписи на техническото и ценово предложения съдържащи се в офертата на участника.

5. Комисията отвори офертата на АЛЕГРО 2000 ООД за обособена позиция № 1.

На основание чл. 97, ал. 3 от ППЗОП обяви ценовото предложение на участника: предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **10 962.60 (десет хиляди деветстотин шестдесет и два лева и шестдесет стотинки) лева без ДДС.**

Комисията и управителят на СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД - г-н А. Врублевски положиха подписи на техническото и ценово предложения съдържащи се в офертата на участника.

6. Комисията отвори офертата на АЛЕГРО 2000 ООД за обособена позиция № 2.

На основание чл. 97, ал. 3 от ППЗОП обяви ценовото предложение на участника: предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **22 637.00 (двадесет и две хиляди шестстотин тридесет и седем) лева без ДДС.**

Комисията и управителят на СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД - г-н А. Врублевски положиха подписи на техническото и ценово предложения съдържащи се в офертата на участника.

7. Комисията отвори офертата на СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД за обособена позиция № 1.

На основание чл. 97, ал. 3 от ППЗОП обяви ценовото предложение на участника: предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **9 593.27 (девет хиляди петстотин деветдесет и три лева и двадесет и седем стотинки) лева без ДДС.**

Комисията и управителят на РОЕЛ –98 ООД - г-н Р. Левиев положиха подписи на техническото и ценово предложения съдържащи се в офертата на участника.

След извършване на действията по чл. 97, ал.3 от ППЗОП публичното заседание на комисията приключи и представителите на участниците КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“, РОЕЛ –98 ООД и СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД напуснаха заседанието в 10:40 часа.

II. Заседанието продължи в 12.00ч. на 11.12.2019г. в присъствието на председателя и членовете на Комисията с разглеждане, оценяване и класиране на офертите, по реда на постъпване на им за съответните обособени позиции.

1. Комисията пристъпи към разглеждане, оценяване и класиране на постъпилите оферти по обособена позиция № 1 - „Доставка на хартия, папки, класьори и други принадлежности за офис“ по реда на постъпването им.

1.1. КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ – участникът е приложил изискуемите от възложителя документи за съдържание на офертата.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларации за доказване на **личното състояние съгласно** изискванията на възложителя и констатира, че приложените документи установяват изискванията на възложителя

посочени в т. 1.1. на Раздел II от утвърдената документация към обявата. Офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ отговаря на изискванията на възложителя по отношение на личното му състояние и не е налице основание за отстраняване от участие.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларация и документи за доказване на **технически и професионални способности** съгласно изискванията на възложителя и констатира, че приложените декларация и документи установяват изискванията на възложителя посочено в т. 1.3. на Раздел II от утвърдената документация към обявата. Офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ отговаря на изискванията на възложителя по отношение на техническите и професионалните му способности и не е налице основание за отстраняване от участие.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за“ реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“.

Комисията пристъпи към разглеждане на **техническото предложение** на допуснатият участник, подал оферта за обособена позиция № 1.

Съставът на комисията извърши подробно разглеждане на техническото предложение и констатира, че същото е съобразено с изискванията на възложителя за изпълнение на предмета на обществената поръчка. Предлаганият от КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ срок за доставка е 2 (два) работни дни, считано от момента на подаване на заявката по телефон и/или факс, и/или и-мейл. Предоставените мостри съответстват на техническите параметри посочени от възложителя в техническата спецификация и описани от участника в техническото предложение.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за“ реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на допуснатия участник - КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“. Предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **10 477.94 (десет хиляди четиристотин седемдесет и седем лева и деветдесет и четири стотинки) лева без ДДС**. Предлаганата стойност е съобразена с максимално допустимата за обособена позиция № 1 посочена в т. 4.1. на Раздел I от документацията за участие и в Обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал.3 от ЗОП.

Комисията не установи в предложението на участника разминаване в стойностите изписани с думи и с цифри. Комисията не установи несъответствие между предложените единични цени и общата стойност по позициите, посочени в „Предлагана цена“, или несъответствие между общата стойност на отделните артикули и предложената стойност за изпълнение на поръчката.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за“ реши: допуска до класиране офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ по обособена позиция №1.

1.2. РОЕЛ - 98 ООД – участникът е приложил изискуемите от възложителя документи за съдържание на офертата.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларации за доказване на **личното състояние съгласно** изискванията на възложителя и констатира, че приложените документи установяват изискванията на възложителя посочени в т. 1.1. на Раздел II от утвърдената документация към обявата. Офертата на РОЕЛ - 98 ООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на личното му състояние и не е налице основание за отстраняване от участие.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларация за доказване на **технически и професионални способности** съгласно изискванията на възложителя и констатира, че приложената декларация установява изискванията на възложителя посочено в т. 1.3. на Раздел II от утвърдената документация към обявата.

Офертата на РОЕЛ - 98 ООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на техническите и професионалните му способности и не е налице основание за отстраняване от участие.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на РОЕЛ - 98 ООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на **техническото предложение** на допуснатият участник, подал оферта за обособена позиция № 1.

Съставът на комисията извърши подробно разглеждане на техническото предложение и констатира, че същото е съобразено с изискванията на възложителя за изпълнение на предмета на обществената поръчка. Предлаганият от Роел - 98 ООД срок за доставка е 2 (два) работни дни, считано от момента на подаване на заявката по телефон и/или факс, и/или и-мейл. Предоставените мостри съответстват на техническите параметри посочени от възложителя в техническата спецификация и описани от участника в техническото предложение.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на РОЕЛ - 98 ООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на допуснатия участник - РОЕЛ - 98 ООД. Предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **8 952.87 (осем хиляди деветстотин петдесет и два лева и осемдесет и седем стотинки) лева без ДДС**. Предлаганата стойност е съобразена с максимално допустимата за обособена позиция № 1 посочена в т. 4.1. на Раздел I от документацията за участие и в Обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал.3 от ЗОП.

Комисията не установи в предложението на участника разминаване в стойностите изписани с думи и с цифри. Комисията не установи несъответствие между предложените единични цени и общата стойност по позициите, посочени в „Предлагана цена”, или несъответствие между общата стойност на отделните артикули и предложената стойност за изпълнение на поръчката.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до класиране офертата на РОЕЛ - 98 ООД по обособена позиция 1.

1.3. АЛЕГРО 2000 ООД– участникът е приложил изискуемите от възложителя документи за съдържание на офертата.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларации за доказване на **личното състояние съгласно** изискванията на възложителя и констатира, че приложените документи установяват изискванията на възложителя посочени в т. 1.1. на Раздел II от утвърдената документация към обявата. Офертата на АЛЕГРО 2000 ООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на личното му състояние и не е налице основание за отстраняване от участие.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларация и документи за доказване на **технически и професионални способности** съгласно изискванията на възложителя и констатира, че приложената декларация установява изискванията на възложителя посочено в т. 1.3. на Раздел II от утвърдената документация към обявата. Офертата на АЛЕГРО 2000 ООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на техническите и професионалните му способности и не е налице основание за отстраняване от участие.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на АЛЕГРО 2000 ООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на **техническото предложение** на допуснатият участник, подал оферта за обособена позиция № 1.

Съставът на комисията извърши подробно разглеждане на техническото предложение и констатира, че същото е съобразено с изискванията на възложителя за изпълнение на предмета на обществената поръчка. Предлаганият от АЛЕГРО 2000 ООД срок за доставка е 2 (два) работни дни, считано от момента на подаване на заявката по телефон и/или факс, и/или и-мейл. Предоставените мостри съответстват на техническите параметри посочени от възложителя в техническата спецификация и описани от участника в техническото предложение.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на АЛЕГРО 2000 ООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на допуснатия участник - АЛЕГРО 2000 ООД. Предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **10 967.60 (десет хиляди деветстотин шестдесет и седем лева и шестдесет стотинки) лева без ДДС**. Предлаганата стойност е съобразена с максимално допустимата за обособена позиция № 1 посочена в т. 4.1. на Раздел I от документацията за участие и в Обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал.3 от ЗОП.

В предложението на участника Комисията установи разминаване в между предложените единични цени и общата стойност на артикули по позиции №17 и №19, както следва:

При предложена единична цена 13,39 лева и количество 10 бр. за позиция №17 общата стойност в ценовото предложение е 267,80 лева, а не съответно 133, 90 лева.

При предложена единична цена 4,00 лева и количество 1000 бр. за позиция №19 общата стойност в ценовото предложение е 4400,00 лева, а не съответно 4000, 00 лева.

Констатираните несъответствия рефлектират върху посочената обща стойност в Ценовото предложение. Комисията смята, че не може да се приложи разпоредбата на чл. 97, ал. 5 от ППЗОП, тъй като това би довело до промяна на ценовото предложение, което е недопустимо предвид нормата на чл. 104, ал. 5, изр. последно, във вр. с чл. 195 от ЗОП.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: не допуска до оценяване офертата на АЛЕГРО 2000 ООД и предлага на възложителя, участника да бъде отстранен на основание чл. 107, т. 1 от ЗОП, тъй като не е изпълнил условието на Възложителя за попълване на Ценовото предложение и приложенията към него.

1.4. СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД – участникът е приложил изискуемите от възложителя документи за съдържание на офертата.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларации за доказване на **личното състояние съгласно** изискванията на възложителя и констатира, че приложените документи установяват изискванията на възложителя посочени в т. 1.1. на Раздел II от утвърдената документация към обявата. Офертата на СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на личното му състояние и не е налице основание за отстраняване от участие.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларация за доказване на **технически и професионални способности** съгласно изискванията на възложителя и констатира, че приложената декларация установява изискванията на възложителя посочено в т. 1.3. на Раздел II от утвърдената документация към обявата.

Офертата на СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на техническите и професионалните му способности и не е налице основание за отстраняване от участие.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на **техническото предложение** на допуснатият участник, подал оферта за обособена позиция № 1.

Съставът на комисията извърши подробно разглеждане на техническото предложение и констатира, че същото е съобразено с изискванията на възложителя за изпълнение на предмета на обществената поръчка. Предлаганият от СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД срок за доставка е 2 (два) работни дни, считано от момента на подаване на заявката по телефон и/или факс, и/или и-мейл. Предоставените мостри съответстват на техническите параметри посочени от възложителя в техническата спецификация и описани от участника в техническото предложение.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на допуснатия участник - СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД. Предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **9 593, 27 (девет хиляди петстотин деветдесет и три лева и двадесет и седем стотинки) лева без ДДС**. Предлаганата стойност е съобразена с максимално допустимата за обособена позиция № 1 посочена в т. 4.1. на Раздел I от документацията за участие и в Обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал.3 от ЗОП.

В предложението на участника Комисията установи разминаване в между предложените единични цени и общата стойност на артикули по позиции №7; №41; №54; № 55 и №57, както следва:

При предложена единична цена 10,33 лева и количество 3 бр. за позиция №7 общата стойност в ценовото предложение е 32,37 лева, а не съответно 30,99 лева.

При предложена единична цена 4,15 лева и количество 3 бр. за позиция №41 общата стойност в ценовото предложение е 9,45 лева, а не съответно 12,45 лева.

При предложена единична цена 0,07 лева и количество 1500 бр. за позиция №54 общата стойност в ценовото предложение е 111,00 лева, а не съответно 105,00 лева.

При предложена единична цена 0,14 лева и количество 200 бр. за позиция №55 общата стойност в ценовото предложение е 27,00 лева, а не съответно 28,00 лева.

При предложена единична цена 0,03 лева и количество 100 бр. за позиция №57 общата стойност в ценовото предложение е 3,20 лева, а не съответно 3,00 лева.

Констатираните несъответствия рефлектират върху посочената обща стойност в Ценовото предложение. Комисията смята, че не може да се приложи разпоредбата на чл. 97, ал. 5 от ППЗОП, тъй като това би довело до промяна на ценовото предложение, което е недопустимо предвид нормата на чл. 104, ал. 5, изр. последно, във вр. с чл. 195 от ЗОП.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: не допуска до оценяване офертата на СМАРТ ОФИС БЪЛГАРИЯ ЕООД и предлага на възложителя, участника да бъде отстранен на основание чл. 107, т. 1 от ЗОП, тъй като не е изпълнил условието на Възложителя за попълване на Ценовото предложение и приложенията към него.

Комисията пристъпи към класиране на допуснатите оферти на участниците КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ и РОЕЛ - 98 ООД, въз основа на предварително определения от възложителя критерий „най-ниска цена“ в т. 7 на Раздел I от документацията за участие и посочен в обявата.

Комисията с три гласа „за“ класира:

на **първо място офертата на РОЕЛ - 98 ООД** с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от участника в размер на 8 952.87 (осем хиляди деветстотин петдесет и два лева и осемдесет и седем стотинки) лева без ДДС.

на **второ място офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“** с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от участника в размер на 10 477.94 (десет хиляди четиристотин седемдесет и седем лева и деветдесет и четири стотинки) лева без ДДС.

Комисията предлага на възложителя въз основа на извършеното класиране да се сключи договор за обществена поръчка по чл. 20, ал. 3 от ЗОП **за обособена позиция № 1 – „Доставка на хартия, папки, класьори и други принадлежности за офис“** с участника **РОЕЛ - 98 ООД**, предложил икономически най-изгодна оферта по критерий „най – ниска цена“ и класиран на първо място.

2. Комисията пристъпи към разглеждане, оценяване и класиране на постъпилите оферти по обособена позиция № 2 – „Доставка на тонер касети и принадлежности за компютър“ по реда на постъпването им.

2.1. КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ – участникът е приложил изискуемите от възложителя документи за съдържание на офертата.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларации за доказване на **личното състояние съгласно** изискванията на възложителя и констатира, че приложените документи установяват изискванията на възложителя посочени в т. 1.1. на Раздел III от утвърдената документация към обявата. Офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ отговаря на изискванията на възложителя по отношение на личното му състояние и не е налице основание за отстраняване от участие.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларация и документи за доказване на **технически и професионални способности** съгласно изискванията на възложителя и констатира, че приложените декларация и документи установяват изискванията на възложителя посочено в т. 1.3. на Раздел III от утвърдената документация към обявата. Офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ отговаря на изискванията на възложителя по отношение на техническите и професионалните му способности и не е налице основание за отстраняване от участие.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за“ реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ .

Комисията пристъпи към разглеждане на **техническото предложение** на допуснатият участник, подал оферта за обособена позиция № 2.

Съставът на комисията извърши подробно разглеждане на техническото предложение и констатира, че същото е съобразено с изискванията на възложителя за изпълнение на предмета на обществената поръчка. Предлаганият от КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ срок за доставка е 2 (два) работни дни, считано от момента на подаване на заявката по телефон и/или факс, и/или и-мейл. Предоставените мостри съответстват на техническите параметри посочени от възложителя в техническата спецификация и описани от участника в техническото предложение.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА”.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на допуснатия участник - КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“. Предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **21 309,44 (двадесет и една хиляди триста и девет лева и четиридесет и четири стотинки) лева без ДДС**. Предлаганата стойност е съобразена с максимално допустимата за обособена позиция № 2 посочена в т. 4.2. на Раздел I от документацията за участие и в Обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал.3 от ЗОП.

Комисията не установи в предложението на участника разминаване в стойностите изписани с думи и с цифри. Комисията не установи несъответствие между предложените единични цени и общата стойност по позициите, посочени в „Предлагана цена”, или несъответствие между общата стойност на отделните артикули и предложената стойност за изпълнение на поръчката.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до класиране офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА” по обособена позиция №2.

2.2. РОЕЛ - 98 ООД - участникът е приложил изискуемите от възложителя документи за съдържание на офертата.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларации за доказване на **личното състояние съгласно** изискванията на възложителя и констатира, че приложените документи установяват изискванията на възложителя посочени в т. 1.1. на Раздел III от утвърдената документация към обявата. Офертата на РОЕЛ - 98 ООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на личното му състояние и не е налице основание за отстраняване от участие.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларация за доказване на **технически и професионални способности** съгласно изискванията на възложителя и констатира, че приложената декларация установява изискванията на възложителя посочено в т. 1.3. на Раздел III от утвърдената документация към обявата. Офертата на РОЕЛ - 98 ООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на техническите и професионалните му способности и не е налице основание за отстраняване от участие.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на РОЕЛ - 98 ООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на **техническото предложение** на допуснатият участник, подал оферта за обособена позиция № 2.

Съставът на комисията извърши подробно разглеждане на техническото предложение и констатира, че същото е съобразено с изискванията на възложителя за изпълнение на предмета на обществената поръчка. Предлаганият от Роел - 98 ООД срок за доставка е 2 (два) работни дни, считано от момента на подаване на заявката по телефон и/или факс, и/или и-мейл. Предоставените мостри съответстват на техническите параметри посочени от възложителя в техническата спецификация и описани от участника в техническото предложение.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на РОЕЛ - 98 ООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на допуснатия участник - РОЕЛ - 98 ООД. Предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **24 788,23 (двадесет и четири хиляди седемстотин осемдесет и осем лева и двадесет и три стотинки) лева без ДДС**. Предлаганата стойност е съобразена с максимално допустимата за обособена позиция № 2 посочена в т. 4.2. на

Раздел I от документацията за участие и в Обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал.3 от ЗОП.

Комисията не установи в предложението на участника разминаване в стойностите изписани с думи и с цифри. Комисията не установи несъответствие между предложените единични цени и общата стойност по позициите, посочени в „Предлагана цена”, или несъответствие между общата стойност на отделните артикули и предложената стойност за изпълнение на поръчката.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до класиране офертата на РОЕЛ - 98 ООД по обособена позиция 2.

2.3. АЛЕГРО 2000 ООД–участникът е приложил изискуемите от възложителя документи за съдържание на офертата.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларации за доказване на **личното състояние съгласно** изискванията на възложителя и констатира, че приложените документи установяват изискванията на възложителя посочени в т. 1.1. на Раздел II от утвърдената документация към обявата. Офертата на АЛЕГРО 2000 ООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на личното му състояние и не е налице основание за отстраняване от участие.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника декларация и документи за доказване на **технически и професионални способности** съгласно изискванията на възложителя и констатира, че приложената декларация установява изискванията на възложителя посочено в т. 1.3. на Раздел III от утвърдената документация към обявата. Офертата на АЛЕГРО 2000 ООД отговаря на изискванията на възложителя по отношение на техническите и професионалните му способности и не е налице основание за отстраняване от участие.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на АЛЕГРО 2000 ООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на **техническото предложение** на допуснатият участник, подал оферта за обособена позиция № 2.

Съставът на комисията извърши подробно разглеждане на техническото предложение и констатира, че същото е съобразено с изискванията на възложителя за изпълнение на предмета на обществената поръчка. Предлаганият от АЛЕГРО 2000 ООД срок за доставка е 2 (два) работни дни, считано от момента на подаване на заявката по телефон и/или факс, и/или и-мейл. Предоставените мостри съответстват на техническите параметри посочени от възложителя в техническата спецификация и описани от участника в техническото предложение.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за” реши: допуска до по-нататъшно разглеждане и оценяване офертата на АЛЕГРО 2000 ООД.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на допуснатия участник - АЛЕГРО 2000 ООД. Предлаганата обща стойност за изпълнение на поръчката от участника е в размер на **22 637,00 (двадесет и две хиляди шестстотин тридесет и седем) лева без ДДС**. Предлаганата стойност е съобразена с максимално допустимата за обособена позиция № 2 посочена в т. 4.2. на Раздел I от документацията за участие и в Обявата за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал.3 от ЗОП.

Комисията не установи в предложението на участника разминаване в стойностите изписани с думи и с цифри. Комисията не установи несъответствие между предложените единични цени и общата стойност по позициите, посочени в „Предлагана цена”, или несъответствие между общата стойност на отделните артикули и предложената стойност за изпълнение на поръчката.

Предвид изложеното, съставът на комисията с три гласа „за“ реши: допуска до класиране офертата на АЛЕГРО 2000 ООД по обособена позиция 2.

Комисията пристъпи към класиране на допуснатите оферти на участниците КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“, РОЕЛ - 98 ООД I АЛЕГРО 2000 ООД, въз основа на предварително определения от възложителя критерий „най-ниска цена“ в т. 7 на Раздел I от документацията за участие и посочен в обявата.

Комисията с три гласа „за“ класира:

на **първо място офертата на КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“** с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от участника в размер на 21 309,44 (двадесет и една хиляди триста и девет лева и четиридесет и четири стотинки) лева без ДДС

на **второ място офертата на АЛЕГРО 2000 ООД** с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от участника в размер на 22 637,00 (двадесет и две хиляди шестстотин тридесет и седем) лева без ДДС.

на **трето място офертата на РОЕЛ - 98 ООД** с предложена обща стойност за изпълнение на поръчката от участника в размер на 24 788,23 (двадесет и четири хиляди седемстотин осемдесет и осем лева и двадесет и три стотинки) лева без ДДС.

Комисията предлага на възложителя въз основа на извършеното класиране да се сключи договор за обществена поръчка по чл. 20, ал. 3 от ЗОП за **обособена позиция № 2 – „Доставка на тонер касети и принадлежности за компютър“** с участника **КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“**, предложил икономически най-изгодна оферта по критерий „най – ниска цена“ и класиран на първо място.

Комисията закри заседанието и приключи дейността си на 11.12.2019 г. в 16.00 часа със съставяне и подписване на настоящия протокол, който след утвърждаването му от Възложителя следва да се изпрати на електронната поща на електронната поща на участниците или по факс посочен в офертите им и се публикува в Профила на купувача в рамките на същия ден.

Неразделна част от настоящия протокол са изчисленията на Комисията по обособена позиция №1 и по обособена позиция №2.

Председател:

Василка Стефанова Узунова

Членове:

Даниела Кирилова Симеонова

Ташо Иванов Нейков

Заличени лични данни съгл.
Регламент (ЕС) 2016/679

**СПРАВКА ЗА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №1 - ДОСТАВКА НА ХАРТИЯ, ПАПКИ, КЛАСЬОРИ И ДРУГИ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ЗА
ОФИС**

№ по	Артикул	Описание и изисквания към консумативите	изискв	Марка	Кол.	Панда		Роед-98		Алегро 2000		Смарт Офис България ЕООД	
						ед. цена без дан.	с/см	ед. цена без дан.	с/см	ед. цена без дан.	с/см	ед. цена без дан.	с/см
1	Автоматичен молив	Автоматичен молив 0.5 мм или 0,7 мм		бр.	40	0,18	7,20	0,21	8,40	0,26	10,40	0,230	9,20
2	Антигелбод	Антигелбод за стандартни телчета 24/6		бр.	10	0,43	4,30	0,37	3,70	0,52	5,20	0,480	4,80
3	Графити за автоматичен молив	Графити за автоматичен молив Н 0.5 мм. по 10 броя в кутийка		бр.	20	0,13	2,60	0,46	9,20	0,12	2,40	0,830	16,60
4	Графити за автоматичен молив	Графити за автоматичен молив 0.7 мм., по 10 броя в кутийка		бр.	20	0,13	2,60	0,09	1,80	0,12	2,40	0,300	6,00
5	Гума моливи	Гума за цветни и черни моливи		бр.	30	0,12	3,60	0,14	4,20	0,1	3,00	0,220	6,60
6	Дизайнерска, структурна хартия	Дизайнерска, структурна хартия 165 г. /пакети по 50 листа/	да	бр.	2	9,25	18,50	15,52	31,04	9,9	19,80	27,460	54,92
7	Етикети 105 x 74.10 мм - 1 бр, 48,5x16,9 1 бр.	Етикети, А4, бели, 100 л./пак.		бр.	3	8,98	26,94	8,42	25,26	7,35	22,05	10,330	32,37
8	Календар - бележник	Календар-бележник, тефтер - неутрални страници, с твърда корица, цвят бордо, до 200 страници, с размери 150/200 мм	да	бр.	300	4,6	1380,00	3,43	1029,00	5,59	1677,00	2,900	870,00
9	Карирана хартия	Карирана хартия, пакет- офсет пакет 250 листа		бр.	5	6,33	31,65	1,54	7,70	4,16	20,80	5,390	26,95
10	Картонени разделители	Картонени разделители, вертикални, 10 цвята /по 10 в опаковка/ опаковка, с нарастваща дължина на частта за надписване	да	опак.	40	1,27	50,80	0,82	32,80	0,91	36,40	1,000	40,00
11	Кламери 30 мм	Кламери-30 мм, метални никелирани, триъгълен връх, 100 бр./опак.		оп.	140	0,23	32,20	0,25	35,00	0,23	32,20	0,240	33,60
12	Кламери 50 мм	Кламери-50 мм, метални никелирани 50 броя/опаковка		оп.	50	0,38	19,00	0,48	24,00	0,39	19,50	1,530	76,50
13	Кламери 70 мм	Кламери-70 мм, на вълни 20 броя/опаковка		оп.	10	1,57	15,70	2,85	28,50	2,58	25,80	2,630	26,30
14	Класьор за документи	Класьор за документи А4 - 4 см, изработен от пресован картон, с два ринга		бр.	250	1,21	302,50	1,35	337,50	1,76	440,00	1,590	397,50
15	Класьор за документи	Класьор за документи А4 - 8 см, изработен от пресован картон, с два ринга		бр.	500	1,59	795,00	1,35	675,00	1,76	880,00	1,590	795,00
16	Клипборд без капак	Клипборд без капак, за А4, цвят бордо		бр.	5	1,6	8,00	0,55	2,75	0,79	3,95	1,380	6,90
17	Копирен картон – А4, 160 гр./м2,	Копирен картон – А4, 160 гр./м2, цвят - бял, пакет 250листа	да	бр.	10	12,94	129,40	9,41	94,10	13,39	267,80	7,870	78,70
18	Копирна хартия А3, 80 гр/кв.м	Копирна хартия А3, 80 гр/кв.м. пакет 500 листа, цвят - бял, белота над 140%, подходяща за двустранно копиране с високоскоростни копирни машини и лазерни принтери.		бр.	2	12,09	24,18	9,45	18,90	8,00	16,00	10,500	21,00
19	Копирна хартия А4, 80 гр/кв.м.	Копирна хартия А4, 80 гр/кв.м. пакет 500 листа, цвят - бял, белота над 140%, подходяща за двустранно копиране с високоскоростни копирни машини и лазерни принтери.	да	бр.	1000	4,09	4090,00	4,15	4150,00	4,00	4400,00	3,940	3940,00
20	Коректор лентов	Коректор лентов, ширина мин. 4 мм, дължина 5 до 8 м.	да	бр.	80	0,6	48,00	0,88	70,40	0,49	39,20	0,850	68,00
21	Коректор на ацетонова основа	Коректор течен с четка на ацетонова основа		бр.	5	0,47	2,35	0,5	2,50	0,48	2,40	0,490	2,45
22	Коректор на водна основа	Коректор на водна основа - течен, с четка		бр.	5	0,47	2,35	0,56	2,80	0,48	2,40	0,540	2,70
23	Корица за подвързване	Корица за подвързване, прозрачна ПВЦ, размер А4		бр.	100	0,08	8,00	0,08	8,00	0,08	8,00	0,100	10,00
24	Корица за подвързване	Корица за подвързване, черна ПВЦ, размер А4		бр.	100	0,07	7,00	0,07	7,00	0,1	10,00	0,080	8,00
25	Кубче бяло	Бял хартиен куб 500 листчета в куб		бр.	50	1,03	51,50	0,7	35,00	0,85	42,50	1,600	80,00
26	Кубче цветно	Кубче цветно 500 листа		бр.	50	1,87	93,50	0,82	41,00	0,85	42,50	0,960	48,00
27	Кутии архивни с ластик	Архивни кутии А4, с ластик, изработени от гланциран картон, 30 мм.		бр.	10	1,65	16,50	1,12	11,20	1,25	12,50	1,320	13,20
28	Кутии архивни с ластик	Архивни кутии А4, с ластик, изработени от гланциран картон, 60 мм.		бр.	20	1,65	33,00	1,16	23,20	1,29	25,80	1,320	26,40
29	Ластиси в кутия, d = 55 мм, 200 гр.	Висококачествени ластиси, 100% каучук. Добра еластичност, издържат на опън		бр.	4	1,9	7,60	0,85	3,40	1,80	7,20	1,990	7,96

30	Лента за секретни писма и пакети	Scotch secure tape Секретна лепяща лента 3М Scotch Secure Tape 820		бр.	1	15,42	15,42	31,12	31,12	38,56	38,56	55,000	55,00
31	Лента, монтажна, двойнолепяща	Лента, монтажна, двойно лепяща / тиксо/ - 19 мм x 1,5 м.		бр.	5	5,72	28,60	2,22	11,10	5,4	27,00	1,540	7,70
32	Лепило С200	Лепило С200 кутия - 0,5 кг., за хартия, картон, дърво и други	да	бр.	20	2,83	56,60	3,08	61,60	3,55	71,00	1,730	34,60
33	Лепило секундно	Лепило универсално секундно 3 грама		бр.	30	0,19	5,70	0,23	6,90	0,35	10,50	1,040	31,20
34	Лепило сухо	Сухо лепило – 20 гр.		бр.	20	0,28	5,60	0,48	9,60	0,23	4,60	0,590	11,80
35	Лепило течно	Течно лепило 40 мл, на водна основа, с тампон, за хартия и картон		бр.	15	0,23	3,45	0,22	3,30	0,34	5,10	0,230	3,45
36	Линия пластмасова	Линия пластмасова - 30 см, прозрачна		бр.	5	0,27	1,35	0,14	0,70	0,22	1,10	0,290	1,45
37	Макетен нож	Макетен нож 18 мм, професионален с гумирано тяло	да	бр.	10	1,6	16,00	2,46	24,60	1,25	12,50	2,460	24,60
38	Маркер	Маркер - черен за CD/DVD, перманентен, 0,5 мм	да	бр.	100	0,88	88,00	0,53	53,00	0,49	49,00	0,720	72,00
39	Маркер	Маркер перманентен скосен връх /плътно-черен/ 2 - 5 мм	да	бр.	30	0,4	12,00	0,76	22,80	0,78	23,40	0,240	7,20
40	Молив HB	Молив без гума HB		бр.	100	0,08	8,00	0,05	5,00	0,05	5,00	0,110	11,00
41	Моливник	Моливник с 6 отделения		бр.	3	1,58	4,74	1,44	4,32	2,77	8,31	4,150	9,45
42	Ножица	Ножица – 20 см, изработена от закалена стомана с ергономична гумирана дръжка	да	бр.	15	1,3	19,50	0,69	10,35	0,88	13,20	2,640	39,60
43	Острилка -	Острилка - метално тяло за стандартни моливи	да	бр.	10	0,13	1,30	0,09	0,90	0,25	2,50	0,370	3,70
44	Папка "Дело"	Папка "Дело" за А4, плътен картон, затваряща се с връзки.		бр.	50	0,53	26,50	0,33	16,50	0,91	45,50	0,590	29,50
45	Папка джоб	Папка джоб с перфорация, кристал А-4, 100 бр.опаковка		бр. оп.	200	1,73	346,00	1,52	304,00	2,20	440,00	1,690	338,00
46	Папка картонена	Папка картонена без машинка, картон 250 г/кв.		бр.	1500	0,13	195,00	0,09	135,00	0,18	270,00	0,080	120,00
47	Папка PVC	Папка от PVC с машинка и перфорация за поставяне в класьор, прозрачна предна и цветна долна корица		бр.	3000	0,12	360,00	0,10	300,00	0,16	480,00	0,130	390,00
48	Папка с ластик	Папка картонена, гланц, с ластик, 350 г/кв м, формат А4		бр.	40	0,82	32,80	0,30	12,00	0,66	26,40	0,430	17,20
49	Папка с машинка	Папка картонена с машинка		бр.	2500	0,16	400,00	0,11	275,00	0,13	325,00	0,130	325,00
50	Перфоратор до 25 листа	Перфоратор за минимум 25 листа, с подвижен ограничител, ергономичен дизайн, метална основа	да	бр.	5	4,83	24,15	6,38	31,90	3,17	15,85	3,980	19,90
51	Перфоратор до 40 листа	Перфоратор за минимум 40 листа, с подвижен ограничител, ергономичен дизайн, метална основа	да	бр.	2	31,18	62,36	7,99	15,98	8,95	17,90	6,980	13,96
52	Перфоратор над 50 листа	Перфоратор за над 50 листа, с подвижен ограничител, ергономичен дизайн, метална основа	да	бр.	2	26,1	52,20	8,85	17,70	24,69	49,38	16,980	33,96
53	Плик 114/162 бял	Плик формат 114/162 бял		бр.	100	0,02	2,00	0,01	1,00	0,03	3,00	0,020	2,00
54	Плик 229/324 бял,	Плик формат 229/324 бял,		бр.	1500	0,08	120,00	0,05	75,00	0,09	135,00	0,070	111,00
55	Плик 300/400	Плик с лепенка по дългата страна с непрозрачен фон, без прозорче и без фирмен печат/лого, с размери: 300/400 кафяв, бял, СЗЛ		бр.	200	0,19	38,00	0,14	28,00	0,14	28,00	0,140	27,00
56	Плик за CD	Плик за CD 50 бр./оп.		оп.	20	1,57	31,40	1,01	20,20	0,03	0,60	1,440	28,80
57	Плик формат 110/220 бял	Плик формат 110/220 бял		бр.	100	0,03	3,00	0,02	2,00	0,03	3,00	0,030	3,20
58	Плик формат 162/229 бял,	Плик формат 162/229 бял,		бр.	6000	0,04	240,00	0,03	180,00	0,03	180,00	0,035	210,00
59	Поставка вертикална	Поставка вертикална А4, пластмаса, прозрачна и в цветове, за съхранение на документи		бр.	5	2,77	13,85	2,10	10,50	2,67	13,35	3,180	15,90
60	Поставка хоризонтална	Поставка хоризонтална А4, пластмаса, прозрачна и в цветове, за съхранение на документи		бр.	5	2,57	12,85	1,56	7,80	1,95	9,75	2,150	10,75
61	Почистващи кърпи за монитор	Почистващи кърпи за монитор, опаковки по 100 броя		бр.	20	2,73	54,60	1,78	35,60	2,93	58,60	4,080	81,60
62	Пътни книжки малък формат, тримесечни	Пътни книжки малък формат, тримесечни		бр.	50	0,53	26,50	0,37	18,50	0,56	28,00	0,530	26,50
63	Самозалепваща лента / тиксо/	Самозалепваща лента / тиксо/ - 19 мм x 33 м		бр.	20	0,22	4,40	0,16	3,20	0,18	3,60	0,280	5,60
64	Самозалепваща лента / тиксо/	Самозалепваща лента / тиксо/ - 48 мм x 66 м		бр.	10	0,83	8,30	0,57	5,70	0,98	9,80	0,710	7,10
65	Самозалепващи индекси	Самозалепващи индекси, прозрачни, 45x12мм, неон, 5x25 л от цвят в опаковка	да	бр.	120	1,37	164,40	0,37	44,40	0,4	48,00	0,540	64,80
66	Самозалепващи листчета	Самозалепващи листчета - 76x76 мм, 100 листа в кубче, цветни		бр.	120	0,27	32,40	0,26	31,20	0,29	34,80	0,510	61,20
67	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 6 мм		бр.	100	0,05	5,00	0,02	2,00	0,03	3,00	0,029	2,90
68	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 8 мм		бр.	100	0,05	5,00	0,02	2,00	0,04	4,00	0,037	3,70
69	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 10 мм		бр.	100	0,08	8,00	0,02	2,00	0,05	5,00	0,043	4,30
70	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 14 мм		бр.	100	0,15	15,00	0,03	3,00	0,09	9,00	0,070	7,00
71	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 16 мм		бр.	100	0,15	15,00	0,05	5,00	0,09	9,00	0,089	8,90

72	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 20 мм		бр.	100	0,19	19,00	0,06	6,00	0,13	13,00	0,114	11,40
73	Спирала за подвързване	Спирала за подвързване 20 мм		бр.	100	0,19	19,00	0,06	6,00	0,13	13,00	0,135	13,50
74	Тампоно мастило	Тампоно мастило, синьо, 30 мл.		бр.	5	0,43	2,15	0,35	1,75	0,47	2,35	0,590	2,95
75	Текст маркер	Текст маркер комплект 4 бр., скосен връх, на водна основа, флуоресцентен, 1-5 мм дебелина на следата		компле кт	35	1,5	52,50	0,9	31,50	1,01	35,35	3,750	131,25
76	Телбод	Телбод машинка - пластмасово тяло, да захваща до 25 листа, да работи с телчета 24/6	да	бр.	15	4,35	65,25	2,81	42,15	1,33	19,95	2,290	34,35
77	Телчета за телбод 24/6	Телчета за телбод машинка 24/6, в опаковка по 1000 бр.		бр.	80	0,18	14,40	0,16	12,80	0,17	13,60	0,260	20,80
78	Тетрадка А4	Тетрадка А4 100 листа		бр.	20	2,32	46,40	1,6	32,00	2,08	41,60	1,680	33,60
79	Трудова книжка	Трудова книжка		бр.	5	2,5	12,50	1,93	9,65	2,31	11,55	2,410	12,05
80	Химикалка автоматична	Химикалка автоматична, елегантен дизайн, метален корпус, дебел пълнител,	да	бр.	300	1,33	399,00	0,62	186,00	0,51	153,00	0,980	294,00
81	Химикалка зелена	Химикалка черна за ежедневна употреба 0,7 мм, с клипс, с възможност за следене на мастилото	да	бр.	20	0,09	1,80	0,13	2,60	0,2	4,00	0,080	1,60
82	Химикалка синя	Химикалка синя, за ежедневна употреба 0,7 мм, с клипс, с възможност за следене на мастилото	да	бр.	400	0,09	36,00	0,13	52,00	0,1	40,00	0,080	32,00
83	Химикалка червена	Химикалка червена за ежедневна употреба 0,7 мм, с клипс, с възможност за следене на мастилото	да	бр.	20	0,09	1,80	0,13	2,60	0,2	4,00	0,080	1,60
84	Четка № 18	Ширина 1-2 см, за разнасяне на лепило		бр.	10	2,92	29,20	1,40	14,00	1,17	11,70	1,200	12,00
							10477,94		8952,87		10967,60		9593,27

Председател:

Василка Стефанова Узунова ...

Членове:

Даниела Кирилова Симеонова

Ташо Иванов Нейков

Заличени лични данни съгл.
Регламент (ЕС) 2016/679

СПРАВКА ЗА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2 - ДОСТАВКА НА ТОНЕР КАСЕТИ И ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ЗА КОМПЮТЪР

№ по ред	Артикул	Партиден номер	Мярка	количеството за 2019	ед. цена без ДДС	с/см	ед. цена без ДДС	с/см	ед. цена без ДДС	с/см
1	Барабанен модул - Dell 1720	593-10241, TJ987	бр.	1	177,69	177,69	201,93	201,93	183,00	183,00
2	Барабан Xerox (113R00762) за Phaser 4600, 4620 (Drum Cartridge, 80K)		бр.	1	330,27	330,27	381,79	381,79	316,00	316,00
3	Тонер касета за лазерен принтер DeLL LP 1720/1720 dn 6000 копия	MW558	бр.	4	288,80	1155,2	156,56	626,24	259,00	1036,00
4	Тонер касета за мултифункционално устройство DeLL2335dn 6000 копия	HX756	бр.	10	207,69	2076,9	221,52	2215,2	187,00	1870,00
5	Тонер касета за принтер HP Laserjet P2015, 2014 d и мултифункционално устройство HP Laserjet M2727nfs -7000 копия	Q7553X	бр.	25	255,87	6396,75	325,65	8141,25	188,00	4700,00
6	Тонер касета за мултифункционално устройство HP LJ M 426 - 9000 копия	CF226X -26X	бр.	3	270,55	811,65	177,87	533,61	301,00	903,00
7	Тонер касета за принтер HP LJ M 607 - 11000 копия	CF237A	бр.	2	333,02	666,04	233,56	467,12	284,00	568,00
8	Тонер касета за принтер HP Laserjet P3005dn, 3027, 3035	Q7551A	бр.	3	268,11	804,33	274,65	823,95	229,00	687,00
9	Тонер касета за принтер HP Laserjet P2055DN	CE505X	бр.	1	228,73	228,73	168,78	168,78	258,00	258,00
10	Тонер касета за принтер HP Laserjet P3015 DN	CE255A	бр.	1	264,25	264,25	188,55	188,55	225,00	225,00
11	Тонер касета за принтер HP Laserjet Pro 400	CF280A	бр.	1	185,46	185,46	135,66	135,66	153,00	153,00
12	Тонер касета за копирна машина HP LaserjetM5025, M5035xs MFP 15000 копия	Q7570A	бр.	3	392,59	1177,77	184,58	553,74	335,00	1005,00
13	Тонер касета за принтер HP Color Laserjet CP3505dn	Q6470A Black	бр.	2	227,88	455,76	238,43	476,86	245,00	490,00
14		Q7581ACyan	бр.	1	293,11	293,11	205,65	205,65	328,00	328,00
15		Q7582A Yellow	бр.	1	293,11	293,11	205,65	205,65	328,00	328,00
16		Q7583A Magenta	бр.	1	293,11	293,11	205,65	205,65	328,00	328,00
17	Тонер касета за мулти функционално устройство Canon IR-2530i Toner Cartridges	C-EXV33 Toner Cartridge - (2785B002AA)	бр.	8	68,24	545,92	50,25	402,00	63,00	504,00
18	Тонер касета за принтер Canon iSENSYS MF4010	FX10	бр.	2	105,55	211,1	111,35	222,70	92,00	184,00
19	Тонер касета за принтер Canon Fileprint 270	1303B001AA	бр.	1	2,90	2,90	133,45	133,45	65,00	65,00
20	Тонер касета за принтер Xerox 3220DN	106R01487	бр.	4	181,05	724,2	177,55	710,20	164,00	656,00

21	Тонер касета за принтер Xerox 4600 DN копия	106R01536	бр.	3	2,90	8,7	520,67	1562,01	431,00	1293,00
22	Тонер касета за мултифункционално устройство Xerox 3315 - 5000 pages	Xerox part number: 106R02310	бр.	10	210,67	2106,7	185,05	1850,5	191,00	1910,00
23	Тонер касета за мрежови принтер Xerox Phaser 5335	113R00737 10,000 page	бр.	1	307,09	307,09	273,43	273,43	277,00	277,00
24	Тонер касета за мрежови принтер Xerox Phaser CP6360DT	106R01218 Cyan 12.000 page	бр.	1	29,00	29,00	539,88	539,88	546,00	546,00
25		106R01219 Magenta 12.000 page	бр.	1	29,00	29,00	539,88	539,88	546,00	546,00
26		106R01220 Yellow 12.000 page	бр.	1	29,00	29,00	539,88	539,88	546,00	546,00
27		106R01221 Black 18.000 page	бр.	1	19,00	19,00	324,54	324,54	329,00	329,00
28	Тонер касета за копирна машина цветна формат A3 Xerox Work Centre 7120 r	006R01461, Black Toner Cartridge.	бр.	1	19,00	19,00	116,56	116,56	133,00	133,00
29		006R01462, Yellow Toner Cartridge	бр.	1	19,00	19,00	171,21	171,21	217,00	217,00
30		006R01463, Magenta Toner	бр.	1	19,00	19,00	171,21	171,21	217,00	217,00
31		006R01464, Cyan Toner Cartridge	бр.	1	19,00	19,00	171,21	171,21	217,00	217,00
32	Тонер за fax Panasonic KX-FL613	KX-FA83	бр.	1	1,90	1,90	15,15	15,15	4,00	4,00
33	Тонер за принтер Brother HL-5150D	TN - 3060	бр.	1	19,00	19,00	311,19	311,19	158,00	158,00
34	Клавиатура за компютър	USB клавиатура с БДС	бр.	2	7,62	15,24	5,41	10,82	10,00	20,00
35	Компютърна мишка	USB с дълъг кабел	бр.	10	11,73	117,3	7,93	79,3	7,00	70,00
36	CD-R	CD - R - 1 бр. в кутия, 24x минимална скорост, 700 MB	бр.	10	0,72	7,2	0,53	5,3	1,00	10,00
37	CD-R шпиндел	CD - R - 24x минимална скорост, 700 MB, опаковка - 25 броя на шпиндел.	бр. шпиндели	50	8,53	426,5	7,17	358,5	7,00	350,00
38	DVD+R	DVD + R, 4.7 GB, 1 бр. в кутия, 16x минимална скорост	бр.	10	0,72	7,2	0,57	5,70	0,60	6,00
39	DVD+R шпиндел	DVD + R, 4.7 GB, 16x минимална скорост, с възможност за възпроизв. от DVD-ROM устройства и DVD плейъри, опаковка - 25 бр. на шпиндел.	бр. шпиндели	30	3,96	118,8	3,51	105,3	5,00	150,00
40	Флаш памет	Flash memory USB - 16 GB	бр.	3	8,76	26,28	5,66	16,98	5,00	15,00
41	Флаш памет	Flash memory USB - 4 GB	бр.	3	7,38	22,14	4,92	14,76	7,00	21,00
42	Флаш памет	Flash memory USB - 8 GB	бр.	3	7,38	22,14	4,98	14,94	5,00	15,00
43	Флаш памет	Flash memory USB - 4 GB с надпис - www.comdos.bg	бр.	100	8,27	827	5,90	590,00	8,00	800,00
							21309,44	24788,23		22637,00

Председател:

Василка Стефанова Узунова

Членове:

Даниела Кирилова Симеонова ,

Заличени лични данни съгл.
Регламент (ЕС) 2016/679

Ташо Иванов Нейков